







W domu na mozarach. FLORENCY WARDEN. CZĘŚĆ DRUGA. Nie spiesz się tak bardzo — usłyszałam mężkę, znany głos — ona wyjdzie na górę nie przedzej, jak za pół godziny, a mój pan także nie.

Byłam bardzo śpiącą, a przeciw dziwne, teraźniejsze odkrycie zajęło mnie i pobudziło do ostrożności, tak, że przed północą do łózka zamknęłam mój piękny, ale jakiś złowrogi medalion do komody, z zamiarem nie ubierania go więcej.

— Tom musiał mnie przecież poznać? A wygląda tak, jakby zobaczył upiara. — Bardzo przepraszam, miss — odpowiedział z dość ograniczonym wyrazem twarzy.

— A czy to nie za wiele dla malej? Teraz usłyszałam głos lady Mills i wchodząc zastałam już ośm do dziesięciu osób zgromadzonych.

— Proszę mi ją otworzyć — szepnął, podczas śpiewania psalmów. Z początku, modląc się, nie zważałam na niego, ale po jakimś czasie, przewracanie kartkami tak mi zaczęło przeszkadzać, że musiałam mu otworzyć w stosownym miejscu, jakby był małym dzieckiem.

DROBNE OGŁOSZENIA

MASZYNY amerykańskie do słażenia mięsa po złr. 3... Wszakże, kawałki, pracowity, umiejący w swoim zawodzie...

Rychnie i niezawodne wyleczenie HEMOROIDÓW przez użycie Maści i Proszków Dr. Lebel w Paryżu...

Dla Meżczyzo. Ważny wynalazek przeciw osłabieniu i odcieniu przez lekarzy...

1 1/2 kilo pierza gęsiego tylko 60 ct. Rozesłać zupełnie nowe, szare pierze...

Przawyborne w smaku i zapachu przez Suez sprowadzane HERBATY CHIŃSKIE

Chcę kupić w Wilę z małym ogrodem, składającą się z 6-7 pokoi...

Pierwsze gale. Towarzystwo Akcyjne dla Przemysłu Chemicznego we Lwowie...

Nawozy Sztuczne wyłącznie tylko własnego wyrobu. Stanisław Woźniak zegarmistrz...

R. GEBURTH e. k. nadworny maszynista Wiedeń VII, Kaiserstrasse 71.

Biuro NAUCZYCIELSKIE M-me Al-lemant, ul. Tezelego 15.

Zakład fryzjerski Edw. Grillmayera przeniesiony obecnie do Hotelu Żorża.

Powróciłam do Lwowa i przyjmuję jak dotąd wszelkie roboty w zakres krawieczyzny...

Ogłoszenia do wszystkich dzienników i pism fachowych...

RUDOLF MOSSE Wiedeń, I., Sell-erstätte 2.

Pracownia sukien damskich i ubiorów dziecięcych NAUKI KROJU FRANCUSKIEGO

MARYA WAŚNIEWSKA Lwów, ulica Lelewela 1. 6.

Kantor Wymiany g. k. odp. bank. Kijowego Banku hipotecznego

Lwowska Filia Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu ulica Jagiellońska liczba 3.

Table with train schedules: Pociąg godzina, Przychodzą do Lwowa na dworzec główny, Odchodzą ze Lwowa z dworca głównego.